

Beslenme ve Diyetetik Haberleri

Mezuniyet Sonrası Eğitimi

Hacettepe Üniversitesi Mezuniyet Sonrası Eğitim Fakültesi Master programına giriş sınavı, bu yıl 22 Eylül 1972 günü yapılmıştır. Beslenme ve Diyetetik Bölümüne 3, Beslenme ve Gıda Bilimlerine 2 olmak üzere üyelerimizden Güneş Sosyal, Semra Göğüş, Dilvin Karahan, Filiz Soyer ve Gülden Yüçetürk bu sınavı başararak programa alınmışlardır. Böylece master ve doktora yapan üyelerimizin sayısı 24 olmuştur.

Master'ı Tamamladı

Üyelerimizden Arda Yücel'in tezi kabul edilerek kendisine uzmanlık derecesi verilmiştir.

Uluslar Arası Diyetetik Kongresi

Dergimizin birinci sayısında belirttiğimiz gibi Uluslararası Diyetetik Kongresi bu yıl 21-25 Mayıs tarihlerinde Almanya'da Hannover'de yapılacaktır. Kongreye dinleyici olarak katılmak isteyen üyelerimiz gerekli görüşmeleri yapmaktadırlar. Üyelerimizden Dr. Suna Baykan ve Türkân Ekinciler, kongreye "Yaşlılıkta Beslenme" ve "Türkiye'de Okul Öncesi Çocukların Bugünkü Beslenme Durumu" konulu tebliğleri ile katılacaklardır.

Geleneksel Balo

Derneğimiz her yıl olduğu gibi bu yıl da, üyelerini bir araya getirmek, derneği amaçlarına ulaştıracak gerekli malî olanağın karşılanması ve derneğin tanıtılması için 1. Aralık 1972 günü bir balo düzenlemiştir. Resimlerde balodan izlenimler görülmektedir.



Resim 1

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Müsteşarı Dr. Osman Yaşar baloda aramızdaydı. Resimde Osman Yaşar, (sağdan 2 nci) Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Ayşe Uzel (soldan 2 nci) ve Dr. Suna Baykan (sağdan 4 ncü) ile görülmektedir.



Resim 2

Drita Gelinlik Salonunun gecemiz için düzenlediği defilede mankenler toplu halde görülmektedir. Elvan Sevil (soldan 3 ncü) ve Nilgün Ceyhan (soldan 4 ncü) söyledikleri şarkı ve türkülerle geceye renk kattılar.



Resim 3

Dernek Yönetim Kurulu Üyelerinden Sevinç Yücecan ve Perihan Arslan gece için düzenlenen piyango satış köşesinde.



Resim 4

Diyetisyen Merih Beygo ve Diyetisyen Makbule Kızıllırmak Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Gıda Bilimleri Enstitüsü Müdürü ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan Köksal ve eşine piyango bileti satarlarken.



Resim 5

Dernek Yönetim Kurulu Üyesi Sevil Yeğınobalı ve Yayım Kurulu Üyesi Türkân Ekinciler davetlilere piyangodan çıkan hediyelerini verirlerken.

“Diyetle iyileştirebileceğiniz hallerde ilaç tavsiye etmeyiniz”

“Yemek için yaşamayınız, yaşamak için yeyiniz”

“Çok yemek de az yemek kadar tehlikelidir”